
Dz.U./S S239
10/12/2016
435985-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

10/12/2016 S239
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:435985-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów
2016/S 239-435985

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Komenda Stołeczna Policji
ul. Nowolipie 2
Warszawa
00-150
Polska
Osoba do kontaktów: Alicja Wielęgowska-Niepostyn
Tel.:  +48 226038608
E-mail: alicja.wielegowska-niepostyn@ksp.policja.gov.pl 
Faks:  +48 226037642
Kod NUTS: PL127
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.policja.waw.pl/

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie obsługi technicznej i naprawy bieżącej pojazdów Komendy Stołecznej Policji, o
dopuszczalnej masie całkowitej do 3500 kg.
Numer referencyjny: WZP - 3621/16/167/T

II.1.2) Główny kod CPV
50112000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie obsługi technicznej i naprawy bieżącej pojazdów
Komendy Stołecznej Policji o dopuszczalnej masie całkowitej do 3 500 kg – zwanych dalej „usługami”.

mailto:alicja.wielegowska-niepostyn@ksp.policja.gov.pl
http://www.policja.waw.pl/


Dz.U./S S239
10/12/2016
435985-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

10/12/2016 S239
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

2. Zamawiający informuje, że:
a) planuje objąć usługami co najmniej 300 pojazdów w wiodącej marce: Fiat, Kia, Renault, Opel i Peugeot,
b) średnio w miesiącu wykonywanych jest około 50 obsług pojazdów.
3. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
a) obsługę techniczną,
b) naprawę bieżącą,
c) naprawę i/lub wymianę ogumienia,
d) holowanie pojazdu z miejsca wskazanego przez Zamawiającego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 423 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL127
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Ul. Cyprysowa 28
02-265 Warszawa – Włochy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający wymaga, aby:
a) usługi, o których mowa w Dziale II.1.4) były wykonywane zgodnie z technologią naprawy oraz instrukcją
obsługi producenta pojazdów, z zachowaniem jego pierwotnych parametrów techniczno-użytkowych, a
obsługa techniczna wykonana zgodnie z zaleceniami określonymi przez producenta pojazdu w karcie obsługi
technicznej pojazdu,
b) użyte do wymiany części zamienne/materiały eksploatacyjne/opony były fabrycznie nowe i kompletne oraz
oznakowane logo-znakiem towarowym producenta oraz znakiem dopuszczenia do stosowania w pojazdach
z zastrzeżeniem, że Zamawiający dopuszcza stosowanie przy obsługach/naprawach części regenerowanych
z wyłączeniem wymienionych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 28.9.2005 r. w sprawie
wykazu przedmiotów wyposażenia i części wymontowanych z pojazdów, których ponowne użycie zagraża
bezpieczeństwu ruchu drogowego lub negatywnie wpływa na środowisko (Dz.U. 2005 nr 201 poz. 1666).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na wykonanie obsługi technicznej i naprawy bieżącej / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zawodowe osoby wykonyjącej czynności elektryka
samochodowego / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia zabezpieczenia wadialnego o wartości 10 000 PLN.



Dz.U./S S239
10/12/2016
435985-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

10/12/2016 S239
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

2. Warunki wniesienia wadium zgodne z Rozdziałem VI dokumentacji zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2016/S 189-338362

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie obsługi technicznej i naprawy bieżącej pojazdów Komendy Stołecznej Policji, o
dopuszczalnej masie całkowitej do 3500 kg

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/12/2016

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Krzysztof Śmigiera Moto Usługi
ul. Dzwonkowa 66A
Warszawa
02-290
Polska
Kod NUTS: PL127
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 423 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 980 290.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:338362-2016:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S239
10/12/2016
435985-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

10/12/2016 S239
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Wykonawca, któremu udzielone zostanie przedmiotowe zamówienie zobowiązany będzie dostarczyć w
terminie 3 dni od podpisania umowy kopię:
a) aktualnej opłaconej polisy OC obejmującej ubezpieczenie z tytułu prowadzonej działalności gospodarczej
lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony z tytułu prowadzonej działalności o
wartości nie niższej niż 150 000 PLN.
b) opłaconego ubezpieczenia obejmującego co najmniej naruszenie powierzonego mienia, w szczególności
kradzieży oraz jego uszkodzenia gwarantującego wypłatę odszkodowania z każdego z ww. tytułów o wartości
nie niższej niż 300 000 PLN.
2. Przed podpisaniem umowy Wykonawca dostarczy Zamawiającemu dokumenty potwierdzające, iż osoby
wskazane w Dziale II.2.4) pkt 6 są zatrudnione na podstawie umowy o pracę w rozumieniu kodeksu pracy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy – przysługują środki
ochrony prawnej zgodnie z Działem VI Ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/12/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

